
SEKOLAH TINGGI KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

  PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA 

STKIP PGRI SUMENEP 

Website : www.stkippgrisumenep.ac.id 
Jl. Trunojoyo Gedungan Sumenep Telp. (0328) 664094 – 671732 Fax. 671732 

 

 

SURAT PERNYATAAN PENGECEKAN 

SIMILARITY ATAU ORIGINALITY 

 

 Yang bertanda tangan dibawah ini atas nama Petugas Check Plagiasi STKIP PGRI Sumenep, 

menyatakan dengan sebenarnya bahwa Artikel karya ilmiah ini telah dilakukan cek dan dinyatakan 

lolos plagiasi menggunakan Aplikasi Turnitin dengan batas maksimal toloransi 20% atas nama: 

 

Nama : TAUFIK RAHMAN, M.Pd 

NIDN   : 0713018701 

Program Studi  : PENDIDIKAN JASMANI KESEHATAN 

DAN REKREASI 

No Judul Jenis Karya        Hasil 

1 RESPON MAHASISWA TERHADAP PERKULIAHAN 

ONLINE STUDENT’S RESPONSE TO ONLINE 

LECTURES 

Artikel 20 % 

Demikian surat ini saya buat untuk dipergunakan sebagai mana mestinya 

Sumenep, 01 April 2023 

Pemeriksa 



Respon_Mahasiswa.pdf
by Taufik. Taufik.

Submission date: 31-Mar-2023 08:00AM (UTC+0700)
Submission ID: 2051527444
File name: Respon_Mahasiswa.pdf (547.08K)
Word count: 4924
Character count: 32659



1

3

3

4

8

10

12

13

14

17

18

26

34



1

3

6

11

22

32

33



2

4

25

36



1

5

19

20



2

9

16

21

23

24



15



2





2

5

27

30



7

9

28



2

11

29

31



35







20%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

Respon_Mahasiswa.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.researchgate.net
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

pdfs.semanticscholar.org
Internet Source

publikasiilmiah.unwahas.ac.id
Internet Source

ojs.uniska-bjm.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya The
State University of Surabaya
Student Paper

Dian Ramadan Lazuardi, Muhammad
Kristiawan. "Dampak Pandemi COVID-19
terhadap Kegiatan Belajar Mengajar Daring",
BIOEDUSAINS:Jurnal Pendidikan Biologi dan
Sains, 2022
Publication



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Submitted to Universitas Pendidikan Ganesha
Student Paper

jurnal.unsil.ac.id
Internet Source

journal.umpo.ac.id
Internet Source

ojs.fkip.ummetro.ac.id
Internet Source

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet Source

jurnal.univpgri-palembang.ac.id
Internet Source

ejournal.radenintan.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

www.ijournalse.org
Internet Source

conferences.unusa.ac.id
Internet Source

jurnal.ikipmataram.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

Ismi Kaniawulan, Syamsu Yusuf. "Evaluasi
Pembelajaran Daring saat Pandemi Covid 19
Menggunakan Model Context, Input, Process,
Product (CIPP)", Aksara: Jurnal Ilmu
Pendidikan Nonformal, 2022
Publication

baixardoc.com
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

jurnal.upi.edu
Internet Source

repository.unri.ac.id
Internet Source

stkipmeranti.ac.id
Internet Source

eprints.uniska-bjm.ac.id
Internet Source

ex3me.org
Internet Source

inicaragwe.blogspot.com
Internet Source

jim.teknokrat.ac.id
Internet Source

jurnal.ustjogja.ac.id



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source

proceeding.unpkediri.ac.id
Internet Source

staffnew.uny.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Tiyas Puji Setianti, Diah Widyani, Tatat Hartati,
Rahman Rahman. "The Problems of
Educational Unit Field Experience Program
(PPL SP) for PGSD Students During a
Pandemic", AL-ISHLAH: Jurnal Pendidikan,
2022
Publication

digilib.unisayogya.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source


	SURAT KETERANGAN HASIL CEK PLAGIASI DOSEN
	Respon_Mahasiswa.pdf

